

MUNICIPIO DE FUNDAO
FUNDÃO-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025
Processo Administrativo Nº 2840/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GUSTAVO
Data de Publicação: 22/10/2025 10:31:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/11/2025 10:35:18
LOTE UNICO - FORNECIMENTO DE COFFE BREAK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SALADA DE FRUTAS com no minimo 03 frutas da estacao (acompanhado de talheres e copo descartavel)			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 23,74	Valor Total: 33.236,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MENTIRA (LATUGA) tipo mentira (latuga), kg, biscoito achatado feito c/ massa de pao de lo, frito em oleo comestivel.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,63	Valor Total: 9.189,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA DE LEITE embalagem de 1kg.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SALGADOS (coxinhas, quibes, pasteizinhos e outros?).			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 50,78	Valor Total: 106.638,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TORTA DE PAO DE FORMA salgada, recheio de frango, cobertura de batata palha.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 50,73	Valor Total: 101.460,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAO DE QUEIJO pronto.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 7.056,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAO FRANCES min 50 g, recheado c/ 1 fatia de presunto cozido c/ min 25 g e 1 fatia de queijo mucarela c/ min 25 gr.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 8,27	Valor Total: 18.194,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAO TATUZINHO min 40 g, recheado c/ 1 fatia de presunto cozido c/ min 25 g e 1 fatia de queijo mucarela c/ min 25 gr.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 8,63	Valor Total: 18.986,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAO DOCE COM PRESUNTO E QUEIJO MUCARELA embalado em sacola plastica apropriada.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,63	Valor Total: 17.260,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLO DOCE recheado c/ duas camadas de recheio, confeitado.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 49,88	Valor Total: 12.470,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAO DE CEBOLA COM PATE kg, cada unidade acrescida do pate c/ peso entre 35 e 50gr.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 46.310,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MASSA FOLHADA min 30 gramas cada unidade, recheio de queijo.			
Quantidade: 1.540	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 64.834,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLO, PEDACO, SABOR LARANJA min 50gr.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 5.719,00	

**MUNICIPIO DE FUNDAO
FUNDÃO-ES**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLO, PEDACO, SABOR MESCLADO min 50gr.			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 5.719,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAO DE BATATA RECHEIO DE PATE DE DIVERSOS SABORES kg, peso unitario aprox. 35 a 50 gr.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 42,41	Valor Total: 46.651,00	
Item: 16	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PATE DE FRANGO (pronto)			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 38,72	Valor Total: 10.067,20	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TORRADA DE PAO			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 22,71	Valor Total: 10.446,60	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA pet, 02 litros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.700,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANA pet, 02 litros.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,08	Valor Total: 2.724,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUCO INTEGRAL SABOR CAJU adocado, 01 litro, embalagem longa vida, c/ dados de identificacao produto e marca do fabricante, prazo de validade, de acordo com as norma vigentes ANVISA e Ministerio da Agricultura.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 4.375,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUCO INTEGRAL SABOR UVA adocado, 01 litro, embalagem longa vida c/ dados de identificacao produto e marca do fabricante, prazo de validade de acordo com as norma vigentes ANVISA e Ministerio da Agricultura.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,82	Valor Total: 3.528,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUCO INTEGRAL SABOR PESSEGO adocado, embalagem longa vida 200ml c/ dados de identificacao produto e marca do fabricante, prazo de validade de acordo com as norma vigentes ANVISA e Ministerio da Agricultura.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 2.485,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LANCHE TIPO HAMBURGUER completo com pao de hamburguer, bife de hamburguer bovino, bacon, banana, alface, tomate, milho, presunto, queijo, ovo, batata palha e molho especial.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 17,44	Valor Total: 24.416,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE 350 ML sabores, embalagem lata de 350 ml. Ref.: Coca Cola ou Guarana.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 1.977,50	
Item: 25	Unidade: FD	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS Acondicionada em garrafa de 500ml. Registro no Ministerio da Saude e CNNPA, rotulo contendo a origem da agua mineral como: nome da fonte, natureza da agua, localidade, data e numero de concessao da lavra, nome e endereco do concessionario, constantes fisico-quimica, composicao analitica e classificacao. Fardo com 12 Unidades.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 19,72	Valor Total: 13.804,00	
Item: 26	Unidade: LT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAFE PRONTO			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 9.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SABOR DO SERTÃO LTDA	547	36.751.721/0002-61	639.904,50	585.709,30		Sim
2 ARETE SOLUÇÕES LTDA	076	18.785.738/0001-77	637.992,50	586.000,00	0,05	Sim
3 EFETE SOLUCOES EMPRESARIAIS	172	60.024.732/0001-43	641.513,00	598.000,00	2,05	Sim
4 J2BR CONSULTORIA, SERVICOS,	783	13.421.421/0001-38	641.513,00	637.690,00	6,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FUNDÃO
FUNDÃO-ES

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ROMENIQUE BORGES SIMOES